湖北文理学院研究生处

研字〔2020〕28号

关于公布2019年学科开放基金项目

结题审核结果的通知

各项目单位、各项目负责人：

根据学校《学科开放基金项目暂行管理办法》和研究生处《关

于开展学科开放基金项目结题工作的通知》，2019年学科开放基金

项目结题工作由各项目负责人提出结题申请，项目所在单位初审，

研究生处审核，已完成结题审核工作。现将结题审核结果予以公

布。

2019年开放基金结题项目包括2019年立项的开放基金项目和

2018年延期的开放基金项目，共计196项（含机电汽车学科群项目

105项），其中，2019年立项139项（含机电汽车学科群项目61

项），2018年延期项目57项（含机电汽车学科群项目44项）。

经审核，《数控加工中几何误差补偿技术的研究》等125项开

放基金项目符合结题条件，予以结题；《汽车行星减速器齿面磨损

诱发的振动行为研究》等42项开放基金项目予以延期；《熔盐法合

成新型对称固体氧化物电解池电极材料》等29项开放基金项目予以

终止。

请各项目所在单位高度重视，加强对立项项目的管理，动态掌

握并及时督促各项目负责人按期、高质量地完成研究任务，提高结

题率，提升学科开放基金绩效水平。

附件：2019年度学科开放基金项目结题情况统计

湖北文理学院研究生处

2020年12月9日